
UCHWAŁA NR VI/29/2015
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kołobrzeg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 2012 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 1386 i 1387) w § 64 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:

„1. Rada powołuje następujące stałe komisje:

1) Gospodarki, Budżetu i Rolnictwa;

2) Spraw Społecznych;

3) Rewizyjną.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072

Id: FDA322D0-391C-46A8-9F32-C1C08493014F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uwzględniając postulaty mieszkańców Gminy, a w szczególności środowisk związanych bezpośrednio 
z prowadzeniem działalności rolniczej, w celu podkreślenia charakteru Gminy jako Gminy Wiejskiej oraz 
podkreślenia kompetencji Rady Gminy, zajmującej się także problemami rolnictwa i jego otoczenia, wprowadza 
się do Statutu Gminy Kołobrzeg zmianę nazwy dotychczasowej Komisji „Gospodarki i Budżetu” na Komisję 
o nazwie „Gospodarki, Budżetu i Rolnictwa”.

Id: FDA322D0-391C-46A8-9F32-C1C08493014F. Uchwalony Strona 1




